

OBJEDNÁVKA č.

19/600/04833

Ze dne: 22.08.2019

Odběratel:

ČR Generální ředitelství cel

Generální ředitelství cel

Budějovická 7

140 00 Praha

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Banka:

Č. účtu:

IČO: 71214011

Dodavatel:

KATE agency s.r.o.

Zikova 2117/30

628 00 Brno

Banka: [REDACTED]

Č. účtu: [REDACTED]

IČO: 26279312

Místo dodání:

GŘC, Budějovická 7, Praha 4

Termín dodání:

Propagační a dárkové předměty. 20.09.2019

Předmět objednávky: Pořízení propagačních a dárkových předmětů určených k prezentaci CS ČR.

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK	Částka v CZK ^{1/} bez DPH
Šnůrka na krk s karabinou s logem.	ks	14,80	1 900,00	28 120,00	28 120,00
Velký kovový button na připnutí s logem.	ks	5,50	800,00	4 400,00	4 400,00
Kovový přívěšek na klíče s otvírákem modrý s logem, jednostranné gravírování. Katalog č. 1277360	ks	6,99	300,00	2 097,00	2 097,00
Dvoudílná sada na víno s logem, tisk 1/10. Katalog č. 12223210	ks	67,00	300,00	20 100,00	20 100,00
Termohrnek modrý 400 ml s logem, tisk 1/0. Katalog č. 15433622	ks	45,00	300,00	13 500,00	13 500,00
Papírová taška sulfátová hnědá 180x80x250 mm s logem, tisk 1/0. Katalog č. HS	ks	5,50	8 000,00	44 000,00	44 000,00
Manuální deštník skládací modrý s logem, tisk na jedno pole 1b. Katalog č. C73163606	ks	79,00	250,00	19 750,00	19 750,00
Multifunkční kovové kuličkové pero stříbrné s logem. Katalog č. 11250819	ks	58,00	400,00	23 200,00	23 200,00
Sada hracích karet s logem, tisk 1/0. Katalog č. SZ2326	ks	93,20	120,00	11 184,00	11 184,00
Kovový vizitkář s logem, jednostranné gravírování. Katalog č. 244112	ks	43,50	150,00	6 525,00	6 525,00
Pravítko s lupou s logem, tisk 1/0. Katalog č. 4310222	ks	5,44	800,00	4 352,00	4 352,00
Přívěšek modrý se žlutým žetonem s logem, tisk 1/0. Katalog č. 94127	ks	4,90	200,00	980,00	980,00
Frosty hrnek s logem, tisk 1/0 bezbarvý lak. Katalog č. 260331	ks	23,50	300,00	7 050,00	7 050,00
Přívěšek na klíče se žetonem kovový s logem, jednostranné gravírování. Katalog č. C809562	ks	18,00	350,00	6 300,00	6 300,00
Reflexní páska stříbrná s logem, tisk 1b. Katalog č. B20304-00	ks	8,70	800,00	6 960,00	6 960,00
USB kovové 16 GB s logem, jednostranné gravírování. Katalog č. C333	ks	127,90	400,00	51 160,00	51 160,00
Přívěšek svítílka modrá s logem, tisk 1/0. Katalog č. C80936806	ks	11,60	200,00	2 320,00	2 320,00
Přívěšek 1 m modrý s logem, tisk 1/0. Katalog č. 242610	ks	9,90	350,00	3 465,00	3 465,00
Jojo modré s logem, tisk 1/0. Katalog č. E112003	ks	6,10	800,00	4 880,00	4 880,00
Kuličkové pero plastové modré s logem, tisk 1/0. Katalog č. 8112003742	ks	3,00	3 002,00	9 006,00	9 006,00
Kuličkové pero kovové modré mat s logem, tisk 1/0. Katalog č. C10A	ks	7,00	3 048,00	21 336,00	21 336,00
Powerbank modrý 5200 mAh s logem, jednostranné gravírování. Katalog č. PB17	ks	182,00	170,00	30 940,00	30 940,00

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK	Částka v CZK ^{1/} bez DPH
Hrněk 440 ml modrý s logem, výpal 1b. Katalog č. 10440704	ks	69,00	300,00	20 700,00	20 700,00
Dárková sada pera a mikrotužky kovová stříbrná s logem, jednostranné gravírování na každou tužku. Katalog č. 11351719	ks	37,50	600,00	22 500,00	22 500,00
Roller kovový s logem, jednostranné gravírování. Barva - modrá - 300 ks + barva stříbrná - 300 ks. Katalog č. 112530	ks	26,00	600,00	15 600,00	15 600,00
Sada na víno s logem, tisk 1/0. Katalog č. SZ8589	ks	95,00	200,00	19 000,00	19 000,00
Sada z bambusu v krabičce s logem. Katalog č. C781185	ks	41,00	300,00	12 300,00	12 300,00
Multifunkční šátek modrý s logem, tisk 1/0. Katalog č. C74127206	ks	45,90	350,00	16 065,00	16 065,00
Plovoucí kachnička žlutá s logem, tisk 1/0. Katalog č. 310223600	ks	29,90	400,00	11 960,00	11 960,00
Antistresová dodávka s logem, tisk 1/0. Katalog č. 321015900	ks	42,00	300,00	12 600,00	12 600,00
Nákupní taška z netkané textilie modrá s logem, tisk 1/0. Katalog č. C80944006	ks	23,90	500,00	11 950,00	11 950,00
Půllitr s logem.	ks	51,00	700,00	35 700,00	35 700,00

Celkem:

500 000,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

Poznámka: Zašlete prosím akceptaci objednávky [redacted] - děkuji.

Objednávku vystavil a vyřizuje: [redacted]	Objednávku schválil: [redacted]
27.08.2019 [redacted]	27.08.2019 [redacted]
Datum Podpis Telefonní spojení	Datum Podpis
Příkazce operace: [redacted]	27.8.2019 [redacted]
27.08.2019 [redacted]	[redacted]
Datum Podpis	Zikova IČ: 2627

^{1/} Zahnuje dopravu do místa určení.